— 1 —

云 南 省 教 育 厅
云教函〔2016〕373 号

云南省教育厅关于举办 2017届民办类高校毕业生

双向选择洽谈会云南师范大学文理学院专场的通知

各州、市教育局，各高等学校，各有关用人单位：

定于 2016 年 12 月 9 日举办 2017 届民办类高校毕业生双向

选择洽谈会云南师范大学文理学院专场。现将有关事项通知如

下：

一、组织单位

主办：云南省教育厅

承办：云南师范大学文理学院、云南省大中专毕业生就业服

务中心

二、洽谈会举办时间、地点

（一）时间：2016 年 12 月 9 日（星期五）9:30～15:00。

（二）地点：云南师范大学文理学院（龙泉校区）篮球场。

（三）网络平台：www.yn111.com（鸡毛信信息技术有限公

司独家运营）。

三、参加单位及人员

— 2 —

（一）各州、市、县、区教育局，省内大中专学校、中小学、

各类民办学校，各类大中型企业及其他用人单位。

（二）省外有关用人单位。

（三）符合“双选”条件的 2017 届毕业生及 3 年内未就业

毕业生。

四、有关要求

（一）请各参会单位于 2016 年 12 月 2 日前登陆/注册鸡毛

信 www.yn111.com，点击“企业入口”，完善企业信息（必须上

传资质证明、营业执照、经办人身份证扫描件）和招聘岗位，点

击“校园招聘”进行报名。请将营业执照副本复印件（资质证明）、

组织机构代码证复印件或单位介绍信及《参会人数及摊位需求信

息反馈表》（附件 1）通过传真、信函或电子邮件等方式报送至

云南师范大学文理学院就业指导中心，以便统一安排展位。

（二）请各参会单位和学校认真做好会前各项准备工作，精

心制作好宣传栏（牌），以保证洽谈会质量。

（三）洽谈会为各参会单位免费提供展位，为需要复试的用

人单位提供面试场地，并免费供应工作午餐和饮用水。需住宿的

单位请提前与云南师范大学文理学院就业指导中心联系，住宿费

用自理。

（四）请参会单位于 2016 年 12 月 9 日 8：00～9：30 到云

南师范大学文理学院篮球场报到。

云南师范大学文理学院就业指导中心

— 3 —

联 系 人：王迪、宋小利

联系电话：0871-65843166

传 真：0871-65843166

电子邮箱：jy@ysdwl.cn

邮寄地址：昆明市龙泉路岗头村 627号云南师范大学文理学

院就 业指导中心

邮 编：650222

云南省大中专毕业生就业服务中心

联 系 人：罗晟、王燕敏、袁立森、吴炜

联系电话：0871-65093054、65122527、65121759

邮寄地址：昆明市学府路 2号云南省教育厅大中专毕业生就

业服务中心

邮 编：650223

附件：1．参会人数及摊位需求信息反馈表

2．云南师范大学文理学院 2017 届毕业生（本科）

信息表

2016 年 11 月 2 日

— 4 —

云南省教育厅办公室 2016年 11月 3日印发